
UCHWAŁA Nr Mb . AS” .2025 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025r.

w sprawie podjęcia współpracy w celu przygotowania i realizacji projektu 
pn. „Sierpc miastem przyszłości”

Na podstawie art. 32 ust 1 w związku z art 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Deklaruję się zamiar podjęcia współpracy z Miastem Sierpc w celu 
przygotowania i realizacji projektu pn.„Sierpc miastem przyszłości”, którego idea 
polega na wdrożeniu na terenie Powiatu Sierpeckiego, w tym Miasta Sierpc, działań 
projektowych, które wpłyną na rozwój Powiatu Sierpeckiego w tym Miasta Sierpc.

§ 2. Projekt listu intencyjnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Sierpeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński - Przewodniczący 

Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek2. ..Łl 0
4........

3. Sławomir Grzegorz Krystek - członek ....../ / ( ż IV . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Dariusz Lazarowski - członek V . . Q
>

5. Mariusz Olewnik - członek



SZWAJCARSKO-POLSKI
Program Współpracy

Ministerstwo Funduszy m  i Polityki Regionalnej

Sierpc, dn. 14.01.2025 r.

LIST INTENCYJNY 

Pomiędzy

Gminq Miasto Sierpc, 09-200 Sierpc, ui. Piastowska 11A

a

Powiatem Slerpeckim, 09-200 Sierpc, ul. Świętokrzyska 2A,

Działając w duchu Partnerstwa, strony deklarują zamiar współpracy w celu przygotowania 

i realizacji projektu pn. „Sierpc miastem przyszłości”, którego Idea polega na wdrożeniu 

w mieście Sierpc i na terenie powiatu slerpeckiego działań projektowych, które wpłyną

1. Strony deklarują zamiar współpracy w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

pn. „Sierpc miastem przyszłości", planowanego do realizacji w ramach konkursu „POLSKO- 

SZWAJCARSKIEGO PROGRAMU ROZWOJU MIAST". Program jest finansowany 

z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych Państw Członkowskich Unii 

Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii 

Europejskiej.

2. Strony przyjmują następujące postulaty w realizacji wzajemnej współpracy:

-  promocja rezultatów projektu poprzez wszechstronną informację na temat projektu oraz 

organizowanych wydarzeniach publicznych realizowanych przez Partnerów,

-  informowanie o postępach w ramach projektu,

-  współdziałanie w realizacji wspólnych przedsięwzięć określonych w ramach projektu,

-  wykorzystywanie powstałej infrastruktury i nabytych zasobów, zgodnie z celami projektu.

3. Strony oświadczają, iż nie później niż do dnia otrzymania informacji o pozyskanym 

dofinansowaniu, podpiszą umowę o zawarciu partnerstwa, określającą szczegółowe 

warunki współpracy, role partnera oraz działania, jakie będą podejmowane w związku 

z realizacją sieci współpracy.

na wspólny rozwój miasta i powiatu.

§1

§2

Podpisując niniejszy list intencyjny, strony wyrażają przekonanie, że podjęta przez nich 

współpraca partnerska przyczyni się do promowania rezultatów projektu oraz umożliwi



bardzie] racjonalne wykorzystanie potencjału projektu, a tym samym w istotny sposób 

przyczyni się do rozwoju społeczno-gospodarczego i kulturowego Miasta Sierpca i całego 

powiatu sierpeckiego.

§3
Niniejszy list intencyjny sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

ul. Piastowska 1 la , 09-200 Sierpc, tel. 24/ 275-86-86, fax 24/ 275-86-33, info@sierpc.pl, www.sierpc.pl

mailto:info@sierpc.pl
http://www.sierpc.pl

